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Kabinet Predcednika/ Office of the Mayor

Né mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit nr. 03/L.-040 pér Vetégeverisjen lokale (Gazeta Zyrtare nr. 28
t€ dt. 04.06.2008), nenit 72 dhe 73 t& Statutit t& Komunés nr [-34 t& datés 25.04.2016, Ligjit nr.
06/L-92 pér dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé paluajtshme t& komunés si dhe
kérkesés s¢ DPUKP-sé, Kryetari i Komunés me daté 06.12.2022 merr kété:

VENDIM

L. Emérohet Komisioni pér verifikimin e pronave komunale si dhe publikimin e pronave
komunale né web-fagen e komunés me mandat 4 vjegar, né pérbérje nga kéta anétaré:

1. Skender Mjekiqi — Kryetar i Komisionit;
2. Valbona Preniqi — Anétare;
3. Adem Haliti - Anétar;

II. Komisioni ka pér detyré t& publikojé listén e pronave t&¢ paluajtshme t& komunés sipas
nenit 13 & Ligjit nr.06/L-92 pé2r dhénien né shfrytézim dhe kémbimin e pronés sé
paluajtshme té komunés.

III.  Obligohet komisioni q& gjaté késaj periudhe 4 vjegare, t& pérpilojé procesverbale rreth
punés sé tij, me ané (& s¢ cilit do t& njoftohet Kryetari i Komunés dhe drejtori i DPUKP-

sé.

IV. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimin té tij.
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T’1 dorézohet:
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- Zyrés s€ Kryetarit; BAM 1254
- DAP-it dhe DPUKP-s¢; L WA 54) 0
- Anétaréve t& komisionit; . Xhafer Gashi

Arkivit.



